PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19.11.2018г.   № 338-р
          п. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.02.2018 г. № 41-р

В соответствии с областным законом от 28.12.2016 г. № 166-з «О внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах проведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»,  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.05.2016 г. № 426 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.02.2018 г. № 41-р « Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в 2018 году» (далее распоряжение) следующие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  А. В. Царева.
И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         Г.А. Варсанова

	Приложение к распоряжению

            Администрации муниципального

             образования «Шумячский район»

            Смоленской области

            «19»  11  2018г.  № 338-р

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

в 2018 году

	№
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы*
	Орган местного самоуправления муниципального образования Смоленской области или его структурное подразделение, являющиеся разработчиком муниципального нормативного правового акта

	начало
	окончание

	1
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.11.2015 г. № 273-р « Об утверждении перечня муниципального имущества »
	ноябрь
	декабрь
	Отдел экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования» Шумячский район» Смоленской области

	…

__________________

* срок проведения экспертизы  не должен превышать 3 месяца с даты начала проведения экспертизы